МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. АЛХАН-ЮРТ»

 (МБОУ «СОШ №2 с. Алхан-Юрт»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«IАЛХАН-ЮЬРТАН №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Iалхан-Юьртан №2 йолу ЙУЙУШ»)

  ПРИКАЗ

26  августа  2024г №    52-од

с. Алхан-Юрт

О создании   бракеражной комиссии

 В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в школе, ежедневного

отслеживания объема  и качества оказываемых  услуг по организации

питания  обучающихся в зданиях образовательной организации и

выставления претензий в случае ненадлежащего исполнения условий

государственного контракта на оказание услуг по организации питания и

обеспечению питьевого режима обучающихся МБОУ «СОШ №2 с. Алхан –

Юрт», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать  бракеражную  комиссию  по контролю над организацией и

качеством  питания обучающихся  и воспитанников МБОУ «СОШ  № 2

с.Алхан –Юрт»  2024/2025г.  в составе:

 Гихаева Т.М.- ЗД по ВР – председатель комиссии;

 Цакаева З.Ш.- повар - член комиссии;

 Цыцкашева Ф.В. - медсестра - член комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

     Директор                                                      Л.Б.Каримова

    С приказом ознакомлены:

     Гихаева Т.М.

                                       Цакаева З.Ш.

                                             Цыцкашева Ф.В.

		2024-09-19T15:31:26+0300
	Каримова Лариса Басхануевна